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KRZYSZTOF TUGA

UCZCIWOŚĆ, ZGODA, PORZĄDEK = GODNE ŻYCIE

Miło nam poinformować, że Nasze Stowarzyszenie Forum Samorządowe Miast i Gmin Powiatu 
Żarskiego podczas 23 letniej działalności po raz 6 wystawia kandydatów na radnych do gmin, 
miast i powiatu oraz starostów i burmistrzów powiatu żarskiego. 
Stowarzyszenie powstało z woli ludzi aktywnych, wrażliwych na drugiego człowieka 
oraz z potrzeby samorządności. Zarażeni przez profesora Stefana Regulskiego ideą samorządności 
od samego początku działaliśmy na rzecz lokalnego środowiska. 

Wybrani przez Państwa radni, wójtowie, burmistrzowie oraz starości przez 23 lat realizowali 
zadania na rzecz naszej małej ojczyzny. Od samego początku towarzyszyło nam zawołanie 

. „uczciwość + zgoda + porządek = godne życie”

Na tych wartościach pragniemy budować i wyrażamy nasze podejście do życia i ludzi oraz wolę 
współdziałania na rzecz środowiska lokalnego. Z naszego komitetu wyborczego umożliwiamy start 
w wyborach dla sympatyków oraz osób aktywnych w swoich środowiskach i miejscowościach. 
W gminach i miastach gdzie mieszkańcy obdarzyli nas i naszych radnych zaufaniem realizujemy 
wspólnie i zgodnie, przedsięwzięcia na rzecz naszych społeczności. W mijającej pięcioletniej kadencji 
wzięliśmy współodpowiedzialność za powiat Żarski, miasto Żary, miasto i gminę Jasień, nasi radni 
współdziałali na rzecz gminy wiejskiej Zary i Przewóz, miasta i gminy Lubsko oraz Miasta Łęknicy. 

Zakres i efekty tych działań ocenią sami mieszkańcy w zbliżających się wyborach samorządowych.  
Obecnie jako Prezes Stowarzyszenia pragnę Państwa zapewnić, iż proponowani w nadchodzących ]
wyborach samorządowych kandydaci na radnych i burmistrzów 
to zarówno ludzie doświadczeni pełniący swe funkcje od wielu 
lat, ale także nowi w pełni zaangażowani w swoje środowiska 
lokalne. W naszej stronie internetowej oraz w materiałach 
wyborczych przedstawiamy Państwu program, sposób 
głosowania oraz kompletną listę zarejestrowanych 
kandydatów na radnych do gmin, miast i powiatu żarskiego. 
Rekomenduję również naszych kandydatów na burmistrzów, 
których profesjonalizm i kompetencje zapewnią 
zrównoważony rozwój naszych miejscowości.
Zachęcam do udziału w wyborach samorządowych 
2024r. ponieważ sami powinniśmy decydować jak 
chcemy żyć, pracować i spędzać wolny czas. 
Z kandydatami Forum Samorządowego Miast i Gmin 
Powiatu Żarskiego pragniemy spełniać wasze 
marzenia i wspólnie razem budować i zwyciężać. 

Forum Samorządowe to dobry wybór!!!
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